
Q°m

Cf SOU a
4s lp"

Střední odborná škola
a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav,
příspěvková organizace
Aug. Sedláčka 1145/2
286 01 Čáslav

Smlouva na nákup výpočetní techniky

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 0573/14801973/2021
ČJ: SOŠ a SOUd-Čá/1627/2021/ SOAKH

I. Smluvní strany

Objednatel:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace

Se sídlem:
IČO:
Zastoupený:
Tel.:
Web:

Bankovní spojeni:

Aug. Sedláčka 1145/2, 286 01 Čáslav
14801973
Ing. Luďkem Fišerou, ředitelem
+420 777 803 354
http://www.sosasoudopravnicaslav.cz/

Kontaktní osoba zadavatele: Milan Klos
Tel.:
E-mail: skola@dscaslav.cz

(dále jen ,,objednatel")

a
Poskytovatel: Ing. Miroslav Bubeník - Minisoft

Se sídlem: Příčná 101, Třemošnice
IČO: 10479279
zastoupený: Ing. Miroslavem Bubeníkem, jednatelem
Bankovní spojeni:

Kontaktní osoba: Ing. Martin Bubeník
Tel.:
E-mail: martin.bubenik@imb-minisoft.cz

(dále jen ,,poskytovatel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

SOŠ a SOU dopravn' Čáslav,
příspěvková organizace

Do"o'n·' 19 -íl- 2021 ':i ;:ir
Počet listů: 4 Počet listů (svazků) příloh' O

č.j.:
Skart. zn. a Ihům:



uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Il. Základni ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují, že Udaje uvedené v ČI. l. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou platné ke
dni uzavření této smlouvy a v případě jakýchkoli změn Udaju uvedených v ČI. l. této smlouvy se smluvní
strany zavazují tyto změny oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny v plném
rozsahu.

Ill. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je nákup výpočetní techniky. jedná se o notebooky, stolní PC a monitory.

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele dodat zboží dle výše uvedeného předmětu
smlouvy.

a. Notebook .... 6 ks
b. Desktop PC...4 ks

c. Monitory ......4 ks
Stav, množství a tip dodaného zboží bude součásti dodacího listu.
Veškeré podmínky a vlastnosti, které má zboží splňovat jsou přílohou č. 2 této smlouvy (technická
specifikace)

2. Objednatel se zavazuje za zboží dodané podle této smlouvy zaplatit poskytovateli cenu plnění, a to v
souladu se zněním této smlouvy. Cena je stanovena na základě nabídky poskytovatele podané na veřejnou
zakázku s názvem ,,Nákup výpočetnitechniky".

3. Poskytovatel je povinen určit svého zástupce, který bude pověřen průběžně jednat s objednatelem a
upravovat a upřesňovat požadované plnění.

IV. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, které proběhne bezprostředně po
podpisu smlouvy obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne její platnosti do odevzdáni zboží.

2 /12



V. Místo poskytováni plnění

1. Poskytovatel je povinen postupovat při plněni, způsoby v souladu s právními předpisy, přičemž
místem poskytování plnění je budova odborného výcviku, na adrese: Aug. Sedláčka 1145/2, 286 01
Čáslav

vi. výzva k poskytnuti plnění

1. Plněni předmětu smlouvy bude zahájeno po podpisu smlouvy a uveřejněním v registru smluv. Přičemž
zápis do registru smluv, zprostředkuje Zadavatel bezodkladně po podpisu smlouvy.

VII. Cena

1.

2.

Cena za zboží podle ČI. Ill. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Tato cena vyplývá z vzmr
a je neměnná.

Cena za zboží:

al Cena za 6 ks Notebooků činí bez DPH: 103 950,- KČ,

sazba DPH 21%: 21829,50 Kč,

S DPH: 125 779,50 Kč

b/ Cena za 4 ks desktop PC činí bez DPH: 57 600,- KČ,

sazba DPH 21 %: 12 096,- KČ,

S DPH: 69 696,- KČ

c/ Cena za 4 ks monitorů činí bez DPH: 18 400,- KČ,

sazba DPH 21%: 3 864,- Kč,

S DPH: 22 264,- KČ

Cena celkem za zboží včetně dopravy a nákladů s tím spojených

činí bez DPH: 179 950,- KČ

sazba DPH 21% : 37 789,50 KČ

S DPH: 217 739,50 KČ

3. Tato cena je konečná. Součástísjednané ceny jsou veškeré práce, náklady a poplatky nezbytné pro řádné
a úplné provedení předmětu této smlouvy.

3/12



4.

5.

Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to po celou dobu
trvání této smlouvy.
Poskytovatel je oprávněn objednateli fakturovat pouze náklady, které skutečně proběhly, a to za
podmínek stanovených v zákoně č. 247/2000 Sb.

VIII. Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen ,,faktura"), která bude mít
náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů. Splatnost faktury je 14 kalendářních
dní.

3. PřIIohou faktury bude dodacílist.

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, nebo bude chybně
vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní
straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vráceni. Poskytovatel provede opravu
vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

5. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že poskytovatel bezdůvodně přeruší plněni
předmětu smlouvy nebo provádí plnění předmětu smlouvy v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny
objednatele.

6. Objednatel je oprávněn provést kontrolu fakturovaných Činností. Poskytovatel je povinen oprávněným
zástupcům objednatele provedení kontroly při realizaci díla umožnit.

7. Doručeni faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo prostřednictvím držitele
poštovni licence.

8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem ve smlouvě.

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu objednatele.

lX. Práva a povinnosti objednatele

1.

2.

3.

Objednatel je oprávněn zkontrolovat stav zboží dle této smlouvy osobně nebo prostřednictvím osoby,
kterou k těmto úkonům zmocní.

Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli včas potřebnou součinnost pro realizaci předmětu
smlouvy (např. přistup do objektu).

Objednatel je povinen informovat poskytovatele o všech skutečnostech, které jsou nezbytné pro dovoz
zboží podle této smlouvy.

X. Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje zabezpeČit pro plněni předmětu smlouvy, držitele profesních osvědčení pro
prodej zboží, kteří budou schopni zabezpečit plněni předmětu této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit za osoby uvedené v předchozím odstavci odpovídajÍcÍ náhradu v
případě nepředvídatelných událostí. Současně se zavazuje, že tyto osoby budou splňovat stejné
podmínky.

3. Poskytovatel se zavazuje, že bude přednostně zajišťovat plnění předmětu smlouvy pro objednatele tak,
aby plnění předmětu smlouvy mohlo přednostně probíhat v průběhu celé doby trvání této smlouvy,
oproti ostatním jeho obchodním partnerŮm.

4 l 12



4. Poskytovatel se dále zavazuje:
S ohledem na novelu zákona ZZVZ provedenou zákonem č. 543/2020 Sb., kterým se mění některé zákony

v souvislosti s přijetím zákona o odpadech a zákona o výrobcích s ukončenou životností, kterou se
od 1.1.2021 zavádí povinnost sociálně a enviromentálně odpovědného veřejného zadávání a
inovaci, máme jako zadavatel zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky
odpovědného veřejného zadáváni. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na
čistě ekonomické parametry, zohledňuje také souvÍsejÍcÍ dopady zakázky zejména v oblasti
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Objednatel od poskytovatele,
pokud je to možné, vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky, zajistil |egá|nÍ
zaměstnáváni, férové a důstojné pracovni podmínky a odpovídajÍcÍ úroveň bezpečnosti práce pro
všechny zúčastněné osoby. vybraný poskytovatel (dodavatel) je povinen zajistit splnění tohoto
požadavku i u svých případných poddodavatelů.

Každý účastník výběrového řízení, je dále při plněniveřejné zakázky povinen používat, když je to možné,
vždy ekologicky šetrné postupy.

Všechny podmínky zákona č. 543/2020 Sb., obsahuje kontrolní list, který je nedílnou součástí smlouvy.

XI. Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli za poruŠení jakékoliv smluvní podmínky či povinnosti
sjednané touto smlouvou úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000, - KČ, a to za každé porušeni samostatně.

2. Při nedodrženi terminu předáni zboží je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli úhradu smluvní
pokuty ve výši 10. 000,- kč za každý den prodlenI.

3. V případě, že závazek provést předmět smlouvy zanikne před jeho řádným ukončením, nezaniká nárok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějšhn porušením povinnosti.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlenl s plněním.

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zaviněni, a na tom, zda a v
jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty se nezapočitávají na náhradu případně vzniklé škody.

XII. Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

1.

2.

3.

4.

Náhrada majetkové a nemajetkové újmy se řídI přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012, občanského
zákoníku, v znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel se výslovně zavazuje k povinnosti odčinit objednateli nemajetkovou újmu.

Poskytovatel odpovídá za újmy, které objednateli vzniknou v důsledku vadného plnění a též za újmy, která
objednateli vzniknou tím, že musí vynaložit náklady v důsledku porušení povinností poskytovatele, a to v

plném rozsahu.

Poskytovatel uhradí případně vzniklou Škodu v důsledku vadného plnění v plném rozsahu. V případě, že
dojde ke způsobení prokazatelné škody poskytovateli nebo třetím osobám a tato škoda nebude kryta
pojištěním sjednaným v ČI. ll odst. 3 této smlouvy, je poskytovatel povinen tyto škody uhradit z vlastních

prostředků.

5 l 12



XIII. Závěrečná ustanoveni

Další skutečnosti týkajIcI se plnění předmětu smlouvy a touto smlouvou neupravené nebo upravené jen
částečně se řídI zadávacími podmínkami veřejné zakázky s názvem ,,Nákup výpočetní techniky" a
přIsIušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit smluvní vztah okamžitým písemným odstoupením od smlouvy v
případě opakovaného porušeni jakékoliv smluvní povinnosti sjednané touto smlouvou (tj. vÍce než jedno
porušení jakékoliv povinnosti). výpověď' nabude účinnosti dnem, kdy se o ni druhá smluvní strana
dozvěděla, nebo mohla dozvědět. Účinností výpovědi zaniká závazek poskytovatele uskutečňovat
sjednané činnosti. Od účinnosti výpovědi je poskytovatel povinen nepokračovat v další činnosti. je však
povinen ihned upozornit objednatele na potřebná opatřeni k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody hrozÍcÍ

z nedokončené činnosti.

2. Poskytovatel nesmí bez souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

3. Obě strany se zavazují, že během plnění této smlouvy i po jejím ukončeni budou zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé smluvní strany v souvislosti s plněním této smlouvy.

4. Změnit nebo doplnittuto smlouvu mohou smluvnístrany pouze formou písemných dodatků, které budou
číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány osobami oprávněnými

jednat jménem nebo za smluvní strany.

5. Případná neplatnost některého z ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení.

6. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany
se zavazuji bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

7. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručeni odmítne, či jinak
znemožni.

8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasI s jejím obsahem; smlouva nebyla
sepsána v tisni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není jednostranně
nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany

potvrzuji svými podpisy.

9. Celé znění této smlouvy včetně všech případných změn a dodatků bude uveřejněno v elektronickém
nástroji veřejných zakázek E-ZAK na profilu zadavatele a poskytovatel výslovně prohlašuje, že s tímto

zveřejněním souhlasí.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a poskytovatel jedno vyhotoveni.

Za objednatele:

V Čáslavi dne: /0 a á"jx"{

aa Střed vní Čáslav,
ce

Au Čáslav
lČ 01973

-13-"

Za poskytovatele:

V Čáslavi dne, A' O- A2 - 2JO 2 4

Ing. Miroslav Bubeník

'D
Ing. Miroslav Bubeník - MiniSoft

Příčná 101, 538 43 Třemošnice
IČO: 10479279 DIČ CZ5910141160

6/12 tel.: 461 100 932 fax: 461 100 962
www.imb-minisoft.cz

W



Příloha č. 1

Kontrolní list pro vyhodnoceni sociálního a environmentálnIho odpovědného zadávání a inovací ve
veřejné zakázce (lze využít jako přílohu k záměru veřejné zakázky)

Aspekty odpovědného veřejného Vyhodnocení možnosti zohlednění jaká opatřeni budou přijata?
zadávání či inovaci, které je možné OVZ a inovaci (ano/ne/nerelevantnI) Případně proč aspekt OVZ či inovace
zohlednit ve veřejné zakázce zadavatel nevyužil

Mohou při plněni veřejné zakázky Ano Toto je zá|ežitostí dodavatele, pokud
získat práci osoby znevýhodněné na to lze může tyto osoby zaměstnávat
trhu práce?

Mohou při plnění veřejné zakázky Ano částečně V případě již započaté zakázky není
noví zaměstnanci, zejména možné teprve získávat kvalifikaci na
znevýhodnění na trhu práce, získat právě prováděné činnosti. Z důvodu
nebo si zvýšit kvalifikaci? je možné v bezpečnosti a řádného plnění
rámci plněni veřejné zakázky zakázky, je třeba aby zaměstnanci
uspořádat exkurze pro Školy nebo dodavatele byli již osobami v rozsahu
veřejnost? zakázky plně způsobilými.

Existuje zvýšené riziko, že při plněni Ne Dodavatel zaručuje striktní
veřejné zakázky bude docházet k dodržování BOZP, pracovních i
porušování zákonného standardu právních podmínek pro všechny
pracovních podmínek dle zákoníku zúčastněné osoby
práce, právních předpisů v oblasti
zaměstnanosti a BOZP? Případně je
relevantní v rámci veřejné zakázky
hodnotit lepši pracovni podmínky
osob podj|ejÍcÍch se na plnění, nad
rámec zákonného standardu
pracovních podmínek?

Existuje zvýšené riziko, že při plněni Ne Všechny zmíněné úmluvyi práva se
veřejné zakázky může docházet k musí dodržovat.
porušováni mezinárodních úmluv o
lidských právech, sociálnIch či
pracovních právech, zejména úmluv
Mezinárodní organizace práce (ILO)
uvedených v příloze x směrnice č.
2014/24/EU?

Mohou plněnIveřejné zakázky (nebo Ano částečně V případě této zakázky, lze požadovat
její části) poskytnout sociálnI spolupráci pro sociálnI podniky.
podniky, případně se na plnění Poddodavatelé v tomto případě
podílet jako poddodavatelé? nejsou žádoucí

Mohou veřejnou zakázku nebo její Ano Této veřejné zakázky se mohou
část plnit malé a střední podniky účastnit i malé a střední podniky.
(případně se na plněni podílet jako
poddodavatelé)? je vhodné přijmout

7/ 12



taková opatření, aby se zlepšil jejich v tomto případě není nutně
přistup k účasti ve veřejné zakázce? požadován větší počet zaměstnanců.

Existuje zvýšené riziko problémových Ne v této zakázce není zvýšené riziko
vztahů v dodavatelském řetězci, uvedených problémů. vše je
zejména pro malé a střední podniky, ošetřeno ve smluvních podmínkách.
jako např. opožděná splatnost faktur,
nelegálni zaměstnáváni osob,
porušováni BOZP, nedodržování
právních předpisů o ochraně
životního prostředí apod.?

Existuje ekonomicky přijatelné Ano Ano, dodavatel je povinen chovat se
řešení, které umožni získat plněni šetrně k životnímu prostředí. Při
šetrnější k Životnímu prostředí, balení zboží a přepravě je nutné vždy
zejména které povede k omezení postupovat tak aby vznikla co
spotřeby energií, vody, surovin, nejmenší uhlIková stopa.
produkce znečišt'ujÍcÍch látek
uvolňovaných do ovzduší, vody,
půdy, omezení uhlíkové stopy apod.?

Existuje ekonomicky přijatelné Částečně ano Zadavatel poZaduje od dodavatele
řešení, které umožni využití takové postupy, kde se neplýtvá
obnovitelných zdrojů, recyklovaných použitými materiály a materiály jsou,
surovin, snÍženÍ množství odpadu, pokud to jde recyklovatelné.
zohledněni nákladů životního cyklu či
zapojení jiných aspektů cirkulárni
ekonomiky?

Existuje ekonomicky přijatelné řešení Ne Ve fázi této zahájené veřejné
pro inovaci, tedy pro implementaci zakázky, nelze inovovat, veškeré
nového nebo značně zlepšeného materiály a postupy jsou již
produktu, služby nebo postupu zohledněny v cenové nabídce.
souvisejÍcÍho s předmětem veřejné
zakázky?

Dále ke zvážení

je vhodné o užití OVZ ve veřejné Ne
zakázce informovat dodavatele,
například formou předběžných
tržních konzultací, představení plánu
veřejných zakázek, setkání typu Meet
the buyer neboli poznej svého
zadavatele, technických školeni
dodavatelů apod.?

Existuji jiná významná rizika nebo Ne
přIležitosti z pohledu společenské
odpovědnosti či udržitelnosti?

8/12



příloha č. 2

Specifikace NTB - 6 kusů

Operační systém Windows 10 Pro 64 kompatibi|ní (připojení do domény Active Directory)
Procesor min. 4 jádra, min. 10 100 bodů dle PassMark, takt minimálně 2.4 GHz
Paměť' min. 8 GB DDR4 3200 MHz SDRAM (lx 8 GB)
Počet slotů (celkem l Volné) 2/1
RozšířenÍ velikosti pamětí až 32 GB
pevný disk min. 256 GB PCle® NVMe'" SSD
Optická mechanika bez optické mechaniky
Displej 15,6" displej lPS s rozlišením FHD (l 920 x 1 080), matný, min 250 nitů a 45%
NTSC
Grafická karta integrovaná
Polohovací zařízení TouchPad
Podsvícená klávesnice
Numerická klávesnice

Web kamera 720p kamera HD min
Čtečka otisků prstů Ano
SIt' 10/100/1000 GbE NIC
Bezdrátová komunikace Wi-Fi 6 (2X2) a Bluetooth 5
USB:
· · Min. 3x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s (lx
nabíjecí, lx napájecí)
· · Min. lx SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s (USB
Power Delivery, DisplayPort"")

Další konektory:
· · lx RJ-45

· lx kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon
· lx HDMI 1.4b
· lx napájení AC

Čtečka pamět'ových karet Ano microSD (ŠD, SDHC, SDXC)
Baterie alespoň 45 Wh
výdrž baterie Až 12 hodin a 45 minut
Záruka 36 měsíců

9/12



Specifikace desktop PC - 4 Kusy

Operační systém Windows 10 Pro 64 kompatibilní (připojeni do domény Active Directory) Procesor
min. 6 jader, minimálně 13 100 bodů dle PassMark, takt minimálně 3.1GHz
pevný disk: min. 256 GB PCle" NVMe'" SSD Optická mechanika: Zapisovací jednotka DVD Grafická
karta integrovaná
Paměť' min. 8 GB DDR4-2666 SDRAM (lx 8 GB)
Počet pozic (celkem l Volné) 2/1
RozšÍření velikosti pamětí až 64 GB
sIť: 10/100/1000M
Zadní konektory:
· · lx zvukový výstup
· · lx napájecí konektor

0

· lx RJ-45
· lx HDMI 1.4
· 3x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s

· lx DisplayPort'" 1.4
· 2x USB Type-A s přenosovou rychlostI signálu 480 Mb/s

· lx DisplayPort'"

Přední konektory:
· lx kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon
· 2x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s
· 2x USB Type-A s přenosovou rychlosti signálu 480 Mb/s

Provedeni (case) microtower
Napájeni min. 180 W interní napájecí adaptér, až 90% účinnost, aktivní korekce PFC
Klávesnice drátová
Záruka 36 měsíců

10/ 12



Specifikace monitoru - 4 kusy

Typ obrazovky lPS
PodsvIcení LED
Úhlopříčka [palce] min. 23"
Rozlišení min. 1 920 x 1 080
Poměr stran 16:9
Povrch displeje matný, antireflexní
jas [cd/m2] 250
Kontrast min. 1 000 : 1

Odezva [ms] min. 5 ms
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál) 178/178
Konektory:
Video vstupy
· · lx VGA
· · jx DisplayPort 1.2 (s podporou HDCP)
· · jx HDMI 1.4 (s podporou HDCP)

Porty a konektory
· · 4x USB 3.2 Gen 1Type-A
· · jx USB Type-B

Napájení: Vstupní napětí: 100 až 240 V
Spotřeba [W] 26 W (typická)
Stand By režim [W] 0,5 W
Montáž na zeď VESA (100 x 100 mm)
Naklápěni monitoru:
· · Náklon: -5 až +23°
· · Otočeni: ±45°
· · Kloubové otáčeni: 90° (Pivot)
· · výškově nastavitelný stojan (150 mm)

Hmotnost [kg]: max. 5,4 kg (s podstavcem), 3,12 kg (bez podstavce)
PřIsIušenstvF

0

0

0

· DisplayPort kabel (1,8 m)
· HDMI kabel (1,8 m)
· USB A-B kabel(1,8 m)
· Napájecí kabel

Záruka 36 měsíců

11/12



12 l 12


